Arcom

Autorite de régulation
de lacommunication
audiovisuelle et numérique

APPEL AUX CANDIDATURES FM

DANS LE RESSORT DU CTA DE TOULOUSE
(décision n°® 2021-856 du 20 juillet 20211)

Liste des candidats sélectionnés en
mesure d’étre autorisés

AUDE (11)

Zone : Camurac

2021-TO-B007 SAS Média Audio Prod
(Pyrénées FM)
Fréquence : 107,5 MHz

Zone : Carcassonne

2021-TO-A008 Association carcassonnaise pour les
mouvements multiculturels, éducatifs et fraternels
(Contact FM Occitanie)
Fréguence : 88,8 MHz

2021-TO-A033 Association Radio Marseillette (R.M.95)
(Radio Marseillette)
Fréquence : 101,3 MHz

2021-TO-A035 Association RCF Pays d'Aude
(RCF Pays d'Aude)
Fréquence : 103,0 MHz

2021-TO-C005 SARL Canal Star
(Fun Radio Méditerranée)
Fréquence : 93,9 MHz

! Décision rectifiée par la décision n® 2021-1000 du 15 septembre 2021 et modifiée par les décisions n°® 2021-
1512 du 22 décembre 2021 et n°® 2022-09 du 12 janvier 2022.



2021-TO-C006

2021-TO-CO11

2021-TO-D002

2021-TO-D009

2021-TO-D0O10

2021-TO-D0O19

2021-TO-E001

2021-TO-E002

2021-TO-E004

SARL FM Graffiti
(RTL2 Languedoc-Roussillon)

SAS Chérie FM Réseau
(Chérie FM Perpignan)

SAS Radio Classique
(Radio Classique)

SAS Rire et Chansons
(Rire et Chansons)

SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

SAS RTL France Radio
(RTL)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)

SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)

Zone : Castelnaudary

2021-TO-D019

2021-TO-E002

SAS RFM Entreprises
(RFM)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMQO)

Zone : Lézignan-Corbiéres

2021-TO-A025

Association Master Médias

(Master)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

99,0 MHz

99,6 MHz

106,7 MHz

100,1 MHz

103,4 MHz

92,3 MHz

102,6 MHz

104,3 MHz

105,8 MHz

99,3 MHz

94,6 MHz

91,6 MHz



2021-TO-A035

2021-TO-B001

2021-TO-B003

2021-TO-D002

2021-TO-D008

2021-TO-D0O10

2021-TO-E001

2021-TO-E002

2021-TO-E004

Zone : Limoux

2021-TO-A008

2021-TO-A037

2021-TO-B001

2021-TO-B007

Association RCF Pays d'Aude
(RCF Pays d'Aude)

SARL 100 %
(100 %)

Association Radio Narbonne
(Grand Sud FM)

SAS Radio Classique
(Radio Classique)

SAS NRJ
(NRJ)

SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)

SAS RTL France Radio
(RTL)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMQC)

SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)

Association carcassonnaise pour les
mouvements multiculturels,
éducatifs et fraternels

(Contact FM Occitanie)

Association Communication Montagne
(Radio Ballade)

SARL 100 %
(100 %)

SAS Média Audio Prod
(Pyrénées FM)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

103,0 MHz

98,0 MHz

87,6 MHz

106,6 MHz

92,7 MHz

103,5 MHz

102,5 MHz

104,2 MHz

102,1 MHz

89,0 MHz

101,8 MHz

98,5 MHz

104,1 MHz



2021-TO-C006

2021-TO-DO013

Zone : Narbonne

2021-TO-A035

2021-TO-B003

2021-TO-D002

2021-TO-D008

2021-TO-E002

2021-TO-E004

Zone : Quillan

2021-TO-B001

2021-TO-E002

GARD (30)

Zone : Alés

2021-TO-A006

SARL FM Graffiti
(RTL2 Languedoc-Roussillon)

SA Vortex
(Skyrock)

Association RCF Pays d'Aude
(RCF Pays d'Aude)

Association Radio Narbonne
(Grand Sud FM)

SAS Radio Classique
(Radio Classique)

SAS NRJ
(NRJ)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMQC)

SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)
SARL 100 %

(100 %)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)

Association Ecclésia
(Ecclésia)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

89,5 MHz

95,6 MHz

98,2 MHz

92,5 MHz

93,4 MHz

100,3 MHz

99,2 MHz

94,1 MHz

100,4 MHz

96,2 MHz

106,8 MHz



2021-TO-A024

2021-TO-A039

2021-TO-C010

2021-TO-D0O19

2021-TO-E002

Association Grille Ouverte
(RGO-Radio Grille Ouverte)

Association Son e Resson Occitan
(Radio Lenga d'Oc)

SAS Radio Nostalgie Réseau
(Nostalgie Vaucluse)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMQ)

Zone : Le Grau-du-Roi

2021-TO-A014

Zone : Le Vigan

2021-TO-B009

2021-TO-D0O19

Zone : Nimes

2021-TO-A006

2021-TO-A017

2021-TO-A038

2021-TO-B00S

Association Radio Espiguette Delta FM
Terres de Camargue
(Delta FM)

SARL RTS FM

(RTS)

SAS RFM Entreprises

(RFM)

Association Ecclésia

(Ecclésia)

Association Raje Nimes
(Raje Nimes)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Association Défense de la chanson francaise

(Radio Nimes, Avé I'Accent)

SARL RTS FM
(RTS)

Fréquence :

Fréquence :

88,2 MHz

95,4 MHz

102,8 MHz

101,5 MHz

98,1 MHz

88,9 MHz

87,8 MHz

102,3 MHz

100,8 MHz

102,5 MHz

92,2 MHz

106,6 MHz



2021-TO-C003

2021-TO-C005

2021-TO-C014

2021-TO-D002

2021-TO-D020

2021-TO-E001

Ve

HERAULT (34)

Zone : Agde

2021-TO-C001

Zone : Bédarieux

2021-TO-A005

2021-TO-C004

2021-TO-C005

2021-TO-E004

SARL Agrippa Diffusion
(Chérie FM Grand Sud)

SARL Canal Star
(Fun Radio Nimes)

SARL Presse du Gard
(NRJ Nimes)

SAS Radio Classique
(Radio Classique)

SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)

SAS RTL France Radio
(RTL)

SARL Mégamix
(RTL2 Littoral)

Association RCF Maguelone Hérault

(RCF Maguelone Hérault)

SAS SUDCOM
(Nostalgie Vallée d'Orb)

SARL Canal Star
(Fun Radio Méditerranée)

SAM Lagardére Active Broadcast

(Europe 1)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence

Fréquence :

Fréquence :

96,6 MHz

99,9 MHz

105,8 MHz

89,7 MHz

:102,1 MHz

107,0 MHz

96,1 MHz

94,3 MHz

:101,8 MHz

106,3 MHz

100,5 MHz



Zone : Béziers

2021-TO-A003

2021-TO-A005

2021-TO-C007

2021-TO-C008

2021-TO-C013

2021-TO-D002

2021-TO-D019

2021-TO-E004

2021-TO-E002

Association Sports FM
(Radio Ciel Bleu)

Association RCF Maguelone Hérault

(RCF Maguelone Hérault)

SARL Radio Peinard
(Radio Peinard Skyrock)

SARL Publi Média
(NRJ Béziers)

SARL Pacific FM Béziers
(Chérie FM Béziers)

SAS Radio Classique
(Radio Classique)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)

Zone : Clermont-I’"Hérault

2021-TO-A027

2021-TO-A031

2021-TO-C002

2021-TO-DO005

Association Echange, Racine, Economie

(Radio Pays d'Hérault)

Association Radio Lodéve
(Radio Lodeve)

SARL Médiahertz
(RFM Méditerranée)

SA SERC
(Fun Radio)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

107,1 MHz

98,5 MHz

100,0 MHz

105,7 MHz

95,2 MHz

93,2 MHz

97,5 MHz

94,7 MHz

104,3 MHz

102,9 MHz

105,3 MHz

95,6 MHz

102,2 MHz



2021-TO-D008

2021-TO-E001

Zone : Ganges

2021-TO-A005

2021-TO-D0O19

SAS NRJ
(NRJ)

SAS RTL France Radio
(RTL)

Association RCF Maguelone Hérault
(RCF Maguelone Hérault)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

Zone : La Salvetat-Sur-Agout

2021-TO-A019

Zone : Lodéve

2021-TO-A005

2021-TO-A031

2021-TO-A039

2021-TO-B006

2021-TO-B009

2021-TO-C002

2021-TO-DO005

Association Radio Autonome Salvetoise

(Radio Salvetat Peinard)

Association RCF Maguelone Hérault
(RCF Maguelone Hérault)

Association Radio Lodéve
(Radio Lodeve)

Association Son e Resson Occitan
(Radio Lenga d'Oc)

Association régionale d'Animation
(Totem)

SARL RTS FM
(RTS)

SARL Médiahertz
(RFM Méditerranée)

SA SERC
(Fun Radio)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Frégquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

106,7 MHz

90,6 MHz

90,4 MHz

97,1 MHz

102,5 MHz

96,3 MHz

104,5 MHz

95,4 MHz

98,1 MHz

105,9 MHz

101,4 MHz

90,1 MHz



2021-TO-D0O10

2021-TO-D020

2021-TO-E001

SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)

SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)

SAS RTL France Radio
(RTL)

Zone : Saint-Pons-De-Thomiéres

2021-TO-A005

2021-TO-A019

2021-TO-B001

2021-TO-DO013

Zone : Séte

2021-TO-A005

2021-TO-A036

2021-TO-A039

2021-TO-B00S

2021-TO-C005

2021-TO-CO11

Association RCF Maguelone Hérault
(RCF Maguelone Hérault)

Association Radio Autonome Salvetoise
(Radio Salvetat Peinard)

SARL 100 %
(100 %)

SA Vortex
(Skyrock)
Association RCF Maguelone Hérault

(RCF Maguelone Hérault)

Association Croqu'oreilles
(Divergence FM)

Association Son e Resson Occitan
(Radio Lenga d'Oc)

SARL RTS FM
(RTS)

SARL Canal Star
(Fun Radio Méditerranée)

SAS Chérie FM Réseau
(Chérie FM Montpellier)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

99,1 MHz

92,2 MHz

91,2 MHz

92,2 MHz

106,5 MHz

101,4 MHz

90,2 MHz

98,5 MHz

93,9 MHz

95,4 MHz

106,5 MHz

91,8 MHz

96,9 MHz



2021-TO-C012

2021-TO-CO015

2021-TO-D007

2021-TO-E001

2021-TO-E002

2021-TO-E004

LOZERE (48)

Zone : Langogne

2021-TO-A002

2021-TO-A034

Zone : Marvejols

2021-TO-B006

Zone : Mende

2021-TO-A001

2021-TO-A002

SARL Montpellier Média
(NRJ Montpellier/Séte)

SAS RFM Régions
(RFM Méditerranée)

SAS M Développement
(M Radio)

SAS RTL France Radio
(RTL)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMQC)

SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)

Association Eaux Vives Lozere
(RCF Lozere)

Association Radio Inter-Val
(Radio Inter-Vval)

Association régionale d'Animation

(Totem)

Association 48 FM Mende
(48 FM)

Association Eaux Vives Lozere
(RCF Lozeére)
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Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

106,1 MHz

99,3 MHz

94,5 MHz

106,9 MHz

104,5 MHz

87,7 MHz

95,6 MHz

101,6 MHz

92,9 MHz

94,1 MHz

97,9 MHz



2021-TO-A034

2021-TO-D0O10

2021-TO-D019

2021-TO-E002

2021-TO-E004

Association Radio Inter-Val

(Radio Inter-Vval)

SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

SAM Radio Monte-Carlo

(RMC)

SAM Lagardere Active Broadcast

(Europe 1)

Zone : Peyre en Aubrac

2021-TO-A002

Association Eaux Vives Lozere

(RCF Lozere)

PYRENEES-ORIENTALES (66)

Zone : Céret

2021-TO-A043

2021-TO-CO11

Zone : Eyne

2021-TO-A043

2021-TO-CO11

Association Arrels
(Radio Arrels)

SAS Chérie FM Réseau
(Chérie FM Perpignan)

Association Arrels
(Radio Arrels)

SAS Chérie FM Réseau
(Chérie FM Perpignan)
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Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

90,5 MHz

100,3 MHz

105,9 MHz

104,2 MHz

106,7 MHz

99,9 MHz

88,2 MHz

92,6 MHz

93,1 MHz

104,9 MHz



Zone : Font-Romeu-0Odeillo-Via

2021-TO-CO011 SAS Chérie FM Réseau
(Chérie FM Perpignan)
Fréquence :
2021-TO-E002 SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)
Fréquence :
Zone : Prades
2021-TO-A043 Association Arrels
(Radio Arrels)
Fréquence :
2021-TO-B004 SARL SO.LI.CO
(Littoral FM)
Fréquence :
2021-TO-CO011 SAS Chérie FM Réseau
(Chérie FM Perpignan)
Fréquence :
2021-TO-DO010 SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)
Fréquence :
2021-TO-D013 SA Vortex
(Skyrock)
Fréquence :
2021-TO-D020 SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)
Fréquence :
2021-TO-E001 SAS RTL France Radio
(RTL)
Fréquence :
2021-TO-E002 SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)
Fréquence :
ARIEGE (09)

Zone : Ax-Les-Thermes
2021-TO-B007 SAS Média Audio Prod

(Pyrénées FM)
Fréquence
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95,7 MHz

102,7 MHz

95,5 MHz

98,5 MHz

96,3 MHz

92,8 MHz

100,1 MHz

107,1 MHz

101,2 MHz

106,1 MHz

107,5 MHz



VAUCLUSE (84)

Zone : Avignhon
2021-TO-B009 SARL RTS FM

(RTS)
Fréquence : 106,7 MHz
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